
Eerste wijziging van de tijdelijke compensatieregeling dorpshuizen 2020 

Het college van de gemeente Loppersum; 

  

Gelet op het voorstel van 8 december 2020; 

  

besluit : 

  

• De " Eerste wijziging van de tijdelijke compensatieregeling dorpshuizen 2020" 

  
  

  

Artikel 1 Wijziging artikel 10 
a. Artikel 10 eerste lid komt te vervallen en wordt vervangen door: 

1. Deze regeling treedt in werking op de dag nadat zij bekend is gemaakt en vervalt van rechtswege 

zodra de regeling is uitgewerkt. 

  

Artikel 2 Inwerkingtreding 
  

Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking met terugwerkende kracht tot en met 

9 december 2020. 

  

Artikel 3 Citeertitel 
  

Dit besluit wordt aangehaald als 'Besluit tot eerste wijziging van de tijdelijke compensatieregeling 

dorpshuizen 2020" 

  

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders in de collegevergadering van 8 

december 2020, 

mr. J.W.M. Engels, burgemeester. 

J.H. Bonnema, secretaris 

Nr. 328922 

GEMEENTEBLAD 11 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Loppersum 

Gemeenteblad 2020 nr. 328922 11 december 2020 1 


